
UCHWAŁA NR XXII/172/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/185/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 
14 grudnia 2016r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 10b ust. 2, w  związku z art. 10a pkt 1, 10b ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) 
oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 869, Dz.U. 
2018, poz.2245, Dz.U. 2019, poz.1649, Dz.U. 2020, poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/185/2016Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostekorganizacyjnych Gminy 
Gorzów Śląskiwprowadza się zmiany: 

1) w § 2.  ust. 1. dodaje się pkt.7), który otrzymuje brzmienie: 

„7) Publiczny Żłobek Iskierka w Gorzowie Śląskim”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXVII/185/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych Gminy Gorzów Śląski, stanowiącym statut Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie 
Śląskim wprowadza się zmiany: 

1) w § 3. dodaje się pkt.7), który otrzymuje brzmienie: 

„1) Publiczny Żłobek Iskierka w Gorzowie Śląskim”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D4B5F12-28DC-493D-B9E6-ACE46608B19B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4


